Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 21:02
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/grzalka-do-pogrzewaczy-350w-stalgast-430350-p-5864.html
Grzałka do pogrzewaczy
350W STALGAST | 430350
Cena brutto 226,27 zł
Cena netto 183,96 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST430350
Kod producenta ST430350
Opis produktu
temperatura 65-95°C
łatwy montaż i demontaż
wysokość max. 115 mm/min. 90 mm
przeznaczony do podgrzewaczy: 433240, 434090, 436110, 437010, 437011, 437030
Wysokość - H: 115 mm
Głębokość - D: 160 mm
Szerokość - W: 110 mm
Napięcie - U: 230 V
Moc elektryczna: 0.35 kW
Marka: Sunnex
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold